PAGE
2

НЕКОМЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЁРСТВО

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ

АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ «ДЕЛО»
ПРОТОКОЛ № 172
заседания Совета Партнёрства

г. Москва

                         5 сентября 2013 г.
Председательствующий – В.Д. Коробов
Секретарь заседания – А.И. Алексеев

На заседании зарегистрированы 11  из 15 членов Совета Партнёрства:
В.Д. Коробов, О.Е. Горева, А.Н. Ланцов, Е.А. Павлова, Ю.В. Звягинцева, О.А. Рущицкая,               О.В. Барыш, М.В. Вахрамеев, О.Г. Морозов, О.В. Лукина, В.А. Самсонов.

Открыл заседание Председатель Совета Партнёрства В.Д. Коробов, который предложил утвердить следующую повестку дня:
1. Рассмотрение заявления о приеме в члены Партнерства.
Голосовали: «За» -11, «Против»- 0, «Воздержались»- 0

РЕШИЛИ:

утвердить повестку дня заседания Совета Партнёрства.
            1. По первому вопросу повестки дня  В.Д. Коробов сообщил о том, что в Партнерство поступило заявление о приеме в члены Партнерства Цуцких Евгения Владимировича. После рассмотрения документов, представленных кандидатом на вступление в члены Партнерства и обсуждения.
           Голосовали: «За» -11, «Против»- 0, «Воздержались»- 0
РЕШИЛИ:
принять в члены Партнерства  Цуцких Евгения Владимировича
Председатель Совета  Партнёрства                                                                                      В.Д. Коробов

Секретарь заседания                                                                                                              А.И. Алексеев